日本禁酒同盟 研修会 ご案内

拝啓

皆様にはご健勝のことと存じます。

今年度も研修会を開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

どなたでもご参加を歓迎いたしますので、お誘いあわせのうえ、お出かけください。

参加するにあたり、予約は不要です。参加費も無料です。

敬具

一般財団法人 日本禁酒同盟

代表理事 小塩尚広

記

日時：10 月 25 日（土）午後 6 時～8 時

場所：北とぴあ 8 階集会室（王子駅そば）

プログラム

ご挨拶 日本禁酒同盟代表理事 小塩尚広

講演１：「アルコール問題の現状」宮﨑恭一  ２０分

   ★米国ロマリンダ大学院公衆衛生学修士、薬剤師（日本）

一般社団法人日本禁煙学会理事、一般財団法人ウエルネスアカデミー理事、

    一般財団法人日本禁酒同盟理事・事務局長

講演２：「禁酒運動の歴史的考察」山本祥弘  ４０分

★首都大学東京大学院人文科学研究科博士後期課程修了。専門は社会学。

現在、聖学院大学・明海大学非常勤講師、一般財団法人日本禁酒同盟理事。

質疑応答

断酒修養会 例会（参加者自己紹介など） 司会進行 中里 強（評議員）

お問合せ先：一般財団法人 日本禁酒同盟

         事務局長 宮﨑恭一

携帯： 080-6569-7431

                メール：kinshu@outlook.jp